

Warszawa, dnia 7 września 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: *„Zakup usług kolokacyjnych na potrzeby budowy węzłów sieci w ramach projektu Budowa Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” – Część nr 1- 8*

znak postępowania: ZZ.2131.355.2018.TKI [OSE2018] [OSE-B] [OSE-S]

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
oraz
ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Szanowni Państwo,

I. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej zapytania Wykonawcy dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego przewidział szczegółowe wymagania w odniesieniu do przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający na podstawie wspomnianego Załącznika przygotował tabelę zgodności z wymaganiami Zamawiającego (załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego). Zważywszy, że zawarty w Zapytaniu ofertowym katalog dokumentów składających się na ofertę nie przewiduje dołączania do oferty wypełnionej tabeli zgodności z wymaganiami Zamawiającego, czy Wykonawca słusznie zakłada, że dokument ten wypełniany jest dopiero w trakcie wizji lokalnej i kontroli technicznej, o której mowa w rozdziale X pkt 8 Zapytania ofertowego i stanowi on swoistą listę kontrolną, decydującą o pozytywnym wyniku przeprowadzonej wizji? W konsekwencji, czy niespełnienie choćby jednego z wymagań Zamawiającego zawartego we wspomnianej liście kontrolnej decyduje o negatywnym wyniku przeprowadzonej wizji i w rezultacie odrzuceniu oferty na podstawie rozdziału IX pkt 9 ppkt 10 Zapytania ofertowego?

Jeżeli stanowisko Wykonawcy jest słuszne, oznacza to, że wszystkie wymagania techniczne przewidziane przez Zamawiającego spełnione muszą być już na etapie ofertowania, nawet pomimo tego, że w odniesieniu do niektórych lokalizacji Harmonogram udostępniania usługi przewiduje szacowany termin udostępnienia usługi nawet na maj lub sierpień 2019 r. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że takie podejście może prowadzić do ograniczenia konkurencji poprzez wykluczenie możliwości złożenia ofert przez Wykonawców w odniesieniu do lokalizacji, które na dzień składania ofert nie spełniają wymagań Zamawiającego, aczkolwiek spełniałyby je – w związku z dokonanymi po zawarciu z Zamawiającym umowy inwestycjami – na etapie uruchamiania usługi. Czy Zamawiający może rozważyć powyższe argumenty i dokonać zmiany dokumentacji przetargowej w sposób, który umożliwiłby złożenie oferty w odniesieniu do lokalizacji, które spełniałyby wymagania Zamawiającego na etapie uruchamiania usługi poprzez rezygnację z prowadzenia wizji lokalnej i kontroli technicznej w terminie 5 dni roboczych od wezwania Zamawiającego, wysyланego po wyborze najwyżej ocenionej oferty?

Zważywszy na wagę powyżej przedstawionych wątpliwości, prosimy Zamawiającego o udzielenie w pierwszej kolejności odpowiedzi na zadane powyżej pytania. Wykonawca zastrzega, że wystosuje do Zamawiającego pełną listę pytań do ogłoszonych dokumentów przetargowych, aczkolwiek postawione powyżej kwestie mają na obecnym etapie znaczenie dla Wykonawcy decydujące.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego w zakresie wymaganego Załącznika nr 6 do Zapytania ofertowego tj. Tabeli nr 1 „Wymagania techniczne i funkcjonalne na powierzchnię kolokacyjną”.

Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowe (patrz Zmiana nr 4-10 oraz 15-17) w taki sposób, że Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego (pod nową nazwą i ze zmienionym zakresem), stanowić będzie jeden z dokumentów składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, który stanowić będzie treść oferty i nie będzie podlegał uzupełnieniu lub poprawieniu.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczalna jest kolokacja w szafach o alternatywnych wymiarach 45U x 600 x 1200, standardowo dostępnych w naszym data center? Które wymiary szafy są krytyczne z punktu widzenia zamawiającego?

Odpowiedź nr 2:

Podane w Zapytaniu ofertowym wymiary szaf są wymiarami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza stosowania szaf o większych wymiarach niż wskazane. Zamawiający pozostawia wymagania dot. wymiarów szaf bez zmian.

Pytanie nr 3:

W zapytaniu ofertowym wyspecyfikowano dla lokalizacji Kraków 2 szafy o poborze mocy 25KW. Standardowo w naszym data center w Krakowie mamy do każdej szafy zasilanie : 2 x gniazdo 3fazy 400V 16A - co daje moc 2 x 11kVA na szafę. Czy to jest wystarczające dla potrzeb tego przetargu? Czy możemy zmniejszyć wymaganie w zakresie mocy dla tych 2 lokalizacji w Krakowie do 22 KW?

Odpowiedź nr 3:

Podane w Zapytaniu ofertowym wartości poboru mocy nie podlegają zmniejszeniu. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapis zawarty w SOPZ - Załączniku nr 3, rozdział II ust. 2.2., zgodnie z którym każdy z 2 niezależnych obwodów elektrycznych w szafie powinien spełniać wymagania opisane w Tabeli 1 powyższego dokumentu.

II. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 1.

Zmianie ulega tytuł postępowania. Zamawiający wprowadza przedmiotową zmianę w Zapytaniu ofertowym w następującym zakresie:

- a. Zapytanie ofertowe – strona tytułowa
- b. Zapytanie ofertowe – rozdział VI pkt 3
- c. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania
- d. Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania w zakresie Części nr 1-8
- e. Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania
- f. Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania
- g. Załącznik nr 7 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania
- h. Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego – tytuł postępowania

Było:

Zakup usług kolokacyjnych na potrzeby budowy węzłów sieci w ramach projektu Budowa szkolnych sieci dostępowych Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Po zmianie jest:

Zakup usług kolokacyjnych na potrzeby budowy węzłów sieci w ramach projektu Budowa Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Zmiana nr 2.

Zapytanie ofertowe – rozdział II, dodanie punktu 5

Po zmianie jest:

Zamawiający, przed upublicznieniem przedmiotowego Zapytania ofertowego, przeprowadził tzw. Konsultacje techniczne (tj. poinformował Wykonawców o planach i oczekiwania dotyczących przedmiotowego zamówienia) zwracając się o doradztwo lub udzielenie informacji w zakresie niezbędnym do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia, zapytania ofertowego lub określenia istotnych postanowień umowy. Informacja o zamiarze przeprowadzenia Konsultacji technicznych oraz o ich przedmiocie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Zmiana nr 3.

Zapytanie ofertowe – rozdział IX, pkt 9 ppkt 8)

Było:

Wykonawca nie przedłużył terminu związania ofertą, o którym mowa w rozdziale XII pkt 2 Zapytania ofertowego,

Po zmianie jest:

Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w rozdziale XII pkt 2 Zapytania ofertowego,

Zmiana nr 4.

Zapytanie ofertowe – rozdział IV a

Było:

W celu potwierdzenia, że oferowane usługi, o których mowa Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ, odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca składa wraz z Ofertą „Oświadczenia Wykonawcy dot. obecności infrastruktury operatorów telekomunikacyjnych w Centrum Przetwarzania Danych”, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego, który stanowi potwierdzenie zgodności z wymaganiami technicznymi zawartymi w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ.

Po zmianie jest:

Usunięto rozdział IVa.

Zmiana nr 5.

Zapytanie ofertowe – rozdział V pkt 5 ppkt 4)

Było:

Wypełnionego i podpisanego „Oświadczenia Wykonawcy dot. obecności infrastruktury operatorów telekomunikacyjnych w Centrum Przetwarzania Danych”, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego, który stanowi potwierdzenie zgodności z wymaganiami technicznymi zawartymi w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ

Po zmianie jest:

Wypełnionego i podpisanego „Formularza zgodności z wymaganiami Zamawiającego”, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego, który stanowi potwierdzenie zgodności z wymaganiami technicznymi zawartymi w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ. Formularz ten stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu.

Zmiana nr 6.

Zapytanie ofertowe – rozdział IX pkt 3

Było:

Zamawiający może wezwać jednokrotnie Wykonawcę do złożenia, uzupełnienia lub poprawienia zawierających błędy oświadczeń i dokumentów.

Po zmianie jest:

Zamawiający może wezwać jednokrotnie Wykonawcę do złożenia, uzupełnienia lub poprawienia zawierających błędy oświadczeń i dokumentów. „Formularz zgodność z wymaganiami Zamawiającego” stanowiący Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu lub poprawieniu.

Zmiana nr 7.

Zapytanie ofertowe – rozdział IX pkt 8 ppkt 10)

Było:

Wizja lokalna i kontrola techniczna, o której mowa w rozdziale X pkt 5 Zapytania ofertowego przeprowadzona w Centrum Przetwarzania Danych przez Zamawiającego zakończy się negatywnym wynikiem, wskazującym, iż oferowane przez Wykonawcę miejsce do świadczenia Usługi kolokacji nie spełnia wymagań technicznych zawartych w Załączniku nr 6 do Zapytania ofertowego – Deklaracja zgodności z wymaganiami Zamawiającego (odpowiednio dla Części nr 1, Części nr 2, Części nr 3 Części nr 4 Części nr 5 Części nr 6 Części nr 7, Części nr 8)

Po zmianie jest:

Usunięto ppkt 10)

Zmiana nr 8.

Zapytanie ofertowe – rozdział X pkt 5-7

Było:

5. Wykonawcy, których oferta zostanie najwyższej oceniona w związku z otrzymaniem największej liczby punktów w ramach każdej z ośmiu Części postępowania, zostaną wezwani do udostępnienia w uzgodnionym terminie, nie dłuższym niż 5 dni roboczych od wezwania Zamawiającego, pomieszczeń Centrum Przetwarzania Danych, w którym Wykonawca będzie świadczył Usługę kolokacji - w celu przeprowadzenia wizji lokalnej i kontroli technicznej mającej na celu potwierdzenie spełnienia wymagań Zamawiającego opisanych w Załączniku nr 6 do Zapytania ofertowego - Deklaracja zgodności z wymaganiami Zamawiającego.
6. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić Zamawiającemu dostęp do Centrum Przetwarzania Danych we wskazanym terminie i umożliwić przeprowadzenie wizji lokalnej i kontroli technicznej przy udziale Wykonawcy. Zamawiający przeprowadzi wizję lokalną i kontrolę techniczną zgodnie z listą wymagań stanowiącą Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego- Deklaracja zgodności z wymaganiami Zamawiającego. Z wizji lokalnej i kontroli zostanie sporządzony protokół zawierający odniesienie do spełnienia wymagań Zamawiającego.
7. W przypadku, gdy w wyniku przeprowadzonej przez Zamawiającego wizji lokalnej i kontroli technicznej nie zostanie potwierdzone spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w ramach danej Części postępowania na podstawie rozdziału IX pkt 8 ppkt 10) Zapytania ofertowego. W takiej sytuacji Zamawiający wybierze ofertę z kolejną największą liczbą punktów powtarzając procedurę, o której mowa w pkt 5 i 6 powyżej.

Po zmianie jest:

Usunięto pkt 5- 7.

W konsekwencji zmianie ulega numeracja dotychczasowych punktów od 8 do 12 na następujące kolejne punkty od 5 do 9.

Zmiana nr 9.

Zapytanie ofertowe – rozdział XIII pkt 2

Było:

W przypadku, gdy wybrany Wykonawca odstąpi od podpisania umowy z Zamawiającym lub nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, możliwe jest podpisanie umowy z kolejnym Wykonawcą, który w postępowaniu o udzielenie zamówienia uzyskał kolejną najwyższą liczbę punktów (po otrzymaniu pozytywnego wyniku wizji lokalnej i kontroli technicznej, o której mowa w rozdziale X pkt 5 Zapytania ofertowego oraz jeżeli Wykonawca nie podlega wykluczeniu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 3 Zapytania ofertowego oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale IV pkt 1 Zapytania ofertowego).

Po zmianie jest:

W przypadku, gdy wybrany Wykonawca odstąpi od podpisania umowy z Zamawiającym lub nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, możliwe jest podpisanie umowy z kolejnym Wykonawcą, który w postępowaniu o udzielenie zamówienia uzyskał kolejną najwyższą liczbę punktów (jeżeli Wykonawca nie podlega wykluczeniu, o którym mowa w rozdziale IV pkt 3 Zapytania ofertowego oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale IV pkt 1 Zapytania ofertowego).

Zmiana nr 10.

Zapytanie ofertowe – rozdział XVIII

Było:

Załącznik nr 1 – Formularz Oferta

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy.

Załącznik nr 3 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Załącznik nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy dot. obrotu Wykonawcy.

Załącznik nr 6 – Deklaracja zgodności z wymaganiami Zamawiającego.

Załącznik nr 7 - Oświadczenie Wykonawcy o braku powiązań kapitałowych i osobowych.

Załącznik nr 8 – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące obecności infrastruktury operatorów telekomunikacyjnych w Centrum Przetwarzania Danych.

Po zmianie jest:

Załącznik nr 1 – Formularz Oferta

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy.

Załącznik nr 3 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Załącznik nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy dot. obrotu Wykonawcy.

Załącznik nr 6 – Formularz zgodności z wymaganiami Zamawiającego.

Załącznik nr 7 - Oświadczenie Wykonawcy o braku powiązań kapitałowych i osobowych.

Zmiana nr 11.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 1 pkt 1

Było:

SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z Zapytaniem ofertowym oraz Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) - stanowiący Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego oraz Wzorem Umowy (WU) – stanowiącymi Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.

Po zmianie jest:

SKŁADAMY OFERTĘ w zakresie Części nr**** na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z Zapytaniem ofertowym oraz Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) - stanowiący

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego oraz Wzorem Umowy (WU) – stanowiącymi Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.

Zmiana nr 12.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 1 pkt 3

Było:

OFERUJEMY realizację zamówienia za ceny jednostkowe określone w załączonym do Oferty Formularzu cenowym (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego) za:

cena oferty netto: _____ zł

wartość podatku VAT: _____ zł

cena oferty brutto: _____ zł

(cena oferty brutto słownie złotych: _____)

Po zmianie jest:

OFERUJEMY realizację zamówienia za ceny jednostkowe określone w załączonym do Oferty Formularzu cenowym (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego) za:

Dot. Części nr *****

cena oferty netto: _____ zł

wartość podatku VAT: _____ zł

cena oferty brutto: _____ zł

(cena oferty brutto słownie złotych: _____)

Zmiana nr 13.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 1 dodano nowy pkt 12 i 13

Po zmianie jest:

12. DEKLAROWANE miejsce świadczenia Usługi kolokacji:

| Lp. | Miasto | Adres Centrum Przetwarzania Danych |
|-----|--|------------------------------------|
| 1 | Część nr 1 – kolokacja w Białymstoku* | |
| 2 | Część nr 2 – kolokacja w Bydgoszczy lub Toruniu* | |
| 3 | Część nr 3 – kolokacja w Gdańsku* | |
| 4 | Część nr 4 – kolokacja w Katowicach* | |
| 5 | Część nr 5 – kolokacja w Krakowie* | |
| 6 | Część nr 6 – kolokacja w Poznaniu* | |
| 7 | Część nr 7 - kolokacja w Rzeszowie* | |
| 8 | Część nr 8 - kolokacja we Wrocławiu* | |

13. INFORMUJEMY, że na terenie ww. Centrum Przetwarzania Danych dostępna będzie na etapie realizacji Usługi kolokacji infrastruktura telekomunikacyjna następujących operatorów telekomunikacyjnych:

- dot. Części nr****

świadczących usługi telekomunikacyjne na terenie kraju (zgodnie z Rozdziałem II. pkt 5.2 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – SOPZ)***:

| L.p. | Nazwa operatora |
|------|-----------------|
| 1. | |
| 2. | |
| 3. | |
| 4. | |
| 5. | |
| 6. | |

- dot. Części nr 4 – kolokacja w Katowicach* oraz Części nr 6 – kolokacja w Poznaniu* świadczących usługi tranzytu IP klasy Tier 1:

| L.p. | Nazwa operatora |
|------|-----------------|
| 1. | |
| 2. | |
| 3. | |

Zmiana nr 14.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 1, na końcu dodano nowe przypisy

Po zmianie jest:

****wskazać odpowiednią Część

***** zgodnie z pkt II. ppkt 5.2 Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – SOPZ: należy wskazać co najmniej 4 operatorów dla lokalizacji (Części) Katowice i Poznań oraz co najmniej 3 operatorów dla lokalizacji (Części) Białystok, Bydgoszcz, Gdańsk, Kraków, Rzeszów, Wrocław.

Zmiana nr 15.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 6, nazwa Załącznika

Było:

TABELA ZGODNOŚCI Z WYMAGANIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Po zmianie jest:

FORMULARZ ZGODNOŚCI Z WYMAGANIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Zmiana nr 16.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 6, Tabela 1. Wymagania techniczne i funkcjonalne na powierzchnię kolokacyjną, pkt 4.7

Było:

Dostarczanie Zamawiającemu miesięcznych raportów z monitoringu parametrów środowiskowych lub dostęp do monitoringu parametrów on-line.

Po zmianie jest:

Usunięto pkt 4.7.

Zmiana nr 17.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 6, Tabela 1. Wymagania techniczne i funkcjonalne na powierzchnię kolokacyjną, pkt 6.5.

Było:

Dostęp dla upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego do obiektu obejmujący prowadzenie prac instalacyjnych w cyklu 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku.

Po zmianie jest:

Usunięto pkt 6.5.

W konsekwencji zmianie ulega numeracja dotychczasowego punktu 6.6. na 6.5.

Zmiana nr 18.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 8 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY DOT. OBECNOŚCI INFRASTRUKTURY OPERATORÓW TELEKOMUNIKACYJNYCH W CENTRUM PRZETWARZANIA DANYCH

Po zmianie jest:

Usunięto Załącznik nr 8.

Zmiana nr 19.

Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 3 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Rozdział II, pkt. 5.2.

Było:

5.4 Wykonawca będzie wykonywał, na zlecenie Zamawiającego, w obrębie Centrum Przetwarzania Danych, dowolne ilości łączy światłowodowych i miedzianych pomiędzy Szafami a infrastrukturą operatorów świadczących usługi na rzecz OSE, których infrastruktura będzie znajdowała się na terenie Centrum Przetwarzania Danych. Za operatora świadczącego usługi na rzecz OSE uważa się podmiot wyłoniony przez Zamawiającego w ramach odrębnego postępowania zakupowego, świadczący na rzecz Zamawiającego usługi telekomunikacyjne, wykorzystywane w OSE.

Po zmianie jest:

5.4 Wykonawca będzie wykonywał, na zlecenie Zamawiającego, w obrębie Centrum Przetwarzania Danych, dowolne ilości łączy światłowodowych i miedzianych pomiędzy Szafami a infrastrukturą operatorów świadczących usługi na rzecz OSE, których infrastruktura będzie znajdowała się na terenie Centrum Przetwarzania Danych. Za operatora świadczącego usługi na rzecz OSE uważa się podmiot świadczący na rzecz Zamawiającego usługi telekomunikacyjne, wykorzystywane w OSE.

III. Zamawiający informuje , iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. ofertę należy złożyć do dnia 28.09.2018 r. do godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

DYREKTOR FINANSOWY
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej



Tomasz Chabior

podpis Zamawiającego